ENTREE starter

E 1 Popia Kai
uhuilaylna

E2 Samoosa Kai
a1y 2 'lA

V l Hakao
g

V2 Knom Jib
AUNIY

Y 1 Yam Koung
tnv

Y3 Lap Kai
au'la

YS Som Tam Koung
dueinry

Y 8 Yam Plaa
fnlan

Y9 Seua Lang Hai
WJawuse

Y 1 0 Yam Ped Yang
fnflaeing

S 1 Tom Kra Kai
A2l

S 2 Tom Yam Kai
siueila

S3 Tom Kra Koung
AN

S 4 Tom Yam Koung
ANENAY

S 5 Tom Yam Plaa
siuginlan

PLATS main course

S 8 Koua Tiao Neua
medanta

S 1 1 Koua Tiao Tom Kra Kai
madesuinia

S 12 Koua Tiao Tom Yam Kai
Mendensiunla

S 1 3 Koua Tiao Tom Kra Koung
MeLdeeuainmgg

S 1 4 Koua Tiao Tom Yan Koung

Medasutfe

Prix net TTC et service compris

La maison n’accepte pas les chéques

CB a partir de 15€

FRITURE fried food 211157126

Nems au poulet (3 pieces)

Chicken nems (3 pieces)

Samoussa au poulet (1 piece)

Samoussa with chicken (1 piece)

VAPEUR steam

Raviolis aux crevettes (3 picces)
Shrimp Ravioli (3 pieces)

Bouchée aux crevettes (3 pieces)

steamed shrimp bites (3pieces)

SALADES salad

Salade a la citronnelle aux crevettes

Lemongrass salad with shrimps

Nord-Est salade au poulet haché

North-east salad with chopped chicken

Salade de papaye aux crevettes

Prawn papaya salad

Salade de poisson grillé (filet de cabillaud)

Grilled fish salad (cod fillet)

Salade de beeuf grillé

Grilled beef salad

Salade de canard
Duck salad

SOUPES

Soupe a la citronnelle au poulet et au lait de coco

Lemongrass soup with chicken and coconut milk

Soupe a la citronnelle au poulet #

Lemongrass soup with chicken

Soupe a la citronnelle aux crevettes et au lait de coco

Lemongrass soup with shrimp and coconut milk
Soupe a la citronnelle aux crevettes »

Lemongrass soup with shrimp

Soupe 4 la citronnelle au poisson ¥

Lemongrass soup with fish

GRANDE SOUPES z2/27 %)

Soupe de pates de riz au beeuf

Beef rice pasta soup

Soupe KANDA au poulet + lait de coco

KANDA soup with chicken + coconut milk

Soupe KANDA au poulet

KANDA soup with chicken

Soupe KANDA aux crevettes + lait de coco
KANDA soup with shrimp + coconut milk

Soupe KANDA aux crevettes

KANDA soup with shrimp

4.00 €

2.00€

4,00 €

4,00 €

12.50 €

11.00 €

11.00 €

14.00 €

13.00 €

16.00 €

8.00 €

8.00 €

9.00 €

9.00 €

12.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

Nous vous servons exclusivement de la viande bovine d’orig ine France

V= pimenté .

L’abus de I’alcool est dangereux pour la santé. A consommé avec modération



CR2
BA2
BAp2
L4

Gin2

CRI1
BAL1
BApl
Ginl

BSAT

CR8

BAS

CR4

BA4

BAp4

Gin4
L3

L2

CR3

BAp3

Prix net TTC et service compris

Kéng déng Kai
wavua'la

Prad kaprao Kai
fangiwsla

Prad Pred Kai
Aoudiala

Kai prad méd mamoin
lAdauiauzing

Prad kring kai
fadela

Kéng déng Neu-a
WAILLAY l'ﬁa

Prad kaprao Neua
danziwsuia

Prad pred Neu-a
doudaiiia

Prad Kring Neu-a
dadoa

Neu-a Saaté
lavasanie

Kéng déng Ped
wnoueviila

Prad Kaprao Ped Yang
Aanzwsila

Kéng déng Koung
WAILAINS

Prad kaprao Koung
HangLwsfe

Prad pred Koung
AaLdnng

Prad kring koung
Hadang

Koung Katrame Prik Trai
fAunseiauwining

Pad Pak Luam Mid Koung

HanaIndingiy

Kéng déng Plaa
wagLavLAan

Prad pred Plaa
Aatdnlan

CB a partir de 15€

POULKET chiken 1A
Poulet au curry rouge »

Chicken with red curry

Poulet sauté au basilic

Chicken sauteed with basil

Poulet sauté au basilic pimenté#
Fried chicken with spicy basil

Poulet sauté aux noix de cajou

Fried chicken with cashew nuts

Poulet sauté au gingembre

Chicken sauteed with ginger

BOEUF Beef ifia
Boeuf au curry rouge ¥

Beef with red curry

Boeuf sauté au basilic
Fried beef with basil

Boeuf sauté au basilic pimenté »
Fried beef with spicy basil

Beeuf sauté au gingembre

Beef sauteed with ginger

Beeuf sauté au saté

Beef sauteed with satay

CANARD Duck iila
Canard au curry rouge 4

Duck with red curry

Canard sauté au basilic
Duck sauteed with basil

o

CREVETTES Shrimp Av
Crevettes au curry rouge »

Shrimp with red curry

Crevettes sautées au basilic

Shrimps sauteed with basil
Crevettes sautées au basilic pimenté ¥
Fried shrimps with spicy basil

Crevettes sautées au gingembre
Shrimps sauteed with ginger

Crevettes au sel et au poivre
Shrimps with salt and pepper

Légumes mixtes sautés aux crevettes
Mixed vegetables stir-fried with shrimps

POISSON (filet de cabillaud) Fish(cod fillet) /a7

POiSSOH au curry rouge V
Red curry fish

Poisson sauté au basilic pimenté ¥
Fried fish with spicy basil

11.00 €

11.00 €

11.00 €

11.00 €

11.00 €

13.00 €

13.00 €

13.00 €

13.00 €

13.00 €

17.00 €

17.00 €

14.00 €

14.00 €

14.00 €

14.00 €

14.00 €

14.00 €

14.00 €

14.00 €

Nous vous servons exclusivement de la viande bovine d’orig ine France

La maison n’accepte pas les chéques V= pimenté .
L’abus de I’alcool est dangereux pour la santé. A consommé avec modération



BA6  PmdKla-PraoPlaMek  Calamars sautés au basilic 17.00 €
danzwslandin
Sauteed squid with basil
BAPG  Prad Préd Plaa Meuk Calamars sautés au basilic pimenté 17.00 €
RGN ERN ]
Sauteed squid with spicy basil
Gin6  Prdkring plaameuk Calamars sautés au gingembre 17.00 €
fadodarfin .
Sauteed squid with ginger
LEGUMES Vegetable fin
L1 Prad Prak Louame Mid Légumes mixtes sautés 10.00 €
Hanaudasne -
Mixed sauteed vegetables
CR7  Kenedinsk Curry rouge aux légumes 11.00 €
WAYLLAILA
Red curry with vegetables
ACCOMPAGNEMENTS 2731754480
Rs Krao Prad Jé Riz sauté nature 2.50€
IR L
Fried rice
Krao Souai .
Rn 3 Riz nature 2.00 €
FiapEel] ]
Rice
Rg I%rao Iiiao RIZ gluant 300 €
ANILNUEN
Sticky rice
N Nouille sauté nature 2,50 €

MENU midi 9.50€
ENTREE + PLAT

1 Entrée au choix

2 vapeurs
2 nems (supplément de 0,80€pour la salade)
1 accompagnement
Riz nature
1 Plat au choix selon les disponibilités du moment
Beeuf a la sauce de soja
Poulet au saté
Poulet au basilic ( pimenté)
Poulet a la sauce de soja
Poulet au curry rouge (pimenté)

Poulet haché a la citronelle

Prix net TTC et service compris

La maison n’accepte pas les chéques
CB a partir de 15€

Nous vous servons exclusivement de la viande bovine d’orig ine France
V= pimenté .
L’abus de I’alcool est dangereux pour la santé. A consommé avec modération



B1

B1B

B1C

B2

B3

B6

B7

B8

B9

Bl1l1

B13

B16

B16G

B17

B7B

B7V

B3V

Blv

B1S

B1BS

BI1CS

Mi Héng Ci-iw Kai
wiluvodarln

Mi Héng Ci-iw Neu-a
nilwvisdsnda

Mi Héng Ci-iw Koung
niluviodarfo

Prad Tai Koung
a'lna e

Prad Tai Kai
walnela

Krao Prad Koung
AINAAY

Kao Prad Kai
Il

Krao Ob mo dine kai

Aaundadula

Krao Ob mo dine Tralé
auniadunsia

Krao Niao Kai Yang
A anfledlneine

Prad Bami Jé
Fauguilia

Krao LOC LAC
2MIgnsn

Krao Niao neua Yang
anwmiediadne

Krao Niao Ped Yang
anwiiadacing

Krao pad neu-a
daa

Krao pad Jé
IR
Pad thai jé
fa'lnea

Mi Héng Ci-iw Kai
niluviedaln

Mi name Ci-iw Kai

wiluviedaln

Mi name Ci-iw Neu-a
niluvedantla

Mi name Ci-iw Koung
niluviodarfo

Boboun KANDA avec 2 nems (cacahucte)
Boboun KANDA with 2 nems (peanut)
Boboun KANDA boeuf avec 2 nems (cacahucte)
Boboun KANDA with beef and 2 nems (peanut)
Boboun KANDA crevette (cacahucéte)
Boboun KANDA with shrimp (peanut)
Pates Thai aux crevettes (cacahuéte)
Pad thai with shrimp (peanut)
Pates Thai au poulet (cacahuete)
Pad thai with chiken (peanut)
Riz sauté aux crevettes
Fried rice with shrimp
Riz sauté Thai au poulet
Fried rice with chiken
Riz sauté a la marmite aux poulet
Fried rice with chicken pot
Riz sauté a la marmite aux crevette
Rice sautéed in the pot with seafood
Poulet grillé avec riz gluant
Grilled chicken with sticky rice
Nouilles sautées aux légumes (oeuf)
Fried Noodles with Vegetables
Riz LOC LAC Kanda

(Boeuf grillé avec riz sauté + salade papaye+ceuf au plat
LOC LAC Kanda rice with red sauteed rice

Boeuf grillé avec riz gluant+salade papaye+ceuf au plat
Grilled beef with rice + papaya salad + fried egg

Canard grillé avec riz gluant
Duck with sticky rice

Riz sauté au beeuf

Fried rice with beef

Riz sauté aux légumes (oeuf)
Fried rice with vegetable

Pates thai aux légumes (cacahuete, oeuf)
Pad thai with vegetables (peanut)

Boboun KANDA avec légumes mixte sauté au wok
Boboun KANDA with 2 nems

Soupe Boboun KANDA avec 2 nems

Boboun KANDA with 2 nems

Soupe Boboun KANDA boeuf avec 2 nems

Boboun KANDA with beef and 2 nems

Soupe Boboun KANDA crevette

Boboun KANDA with shrimp

9.00 €

11.00 €

13.00 €

13.00 €

11.00 €

12.00 €

9.00 €

12.00 €

14.00 €

10.00 €

11,00 €

17.00 €

17.00 €

17.00 €

12.00 €

11.00 €

11.00 €

11.00 €

11.00 €

13.00 €

15.00 €

Supplément de 3 € pour toutes demande spéciale ( exemple : sans cacahuéte, sans soja, sans

gluten, sans menthe, sans carotte, etc...). Nous vous remerg¢iant de votre compréhension.

Prix net TTC et service compris
La maison n’accepte pas les chéques

CB a partir de 15€

Nous vous servons exclusivement de la viande bovine d’orig ine France

V= pimenté .

L’abus de I’alcool est dangereux pour la santé. A consommé avec modération



DESSERT CHAUD Z#8372734523

Boules de coco fourré au soja jaune (2 piéces) VUGN 2 T 2.60€
Tapioca au lait de coco A1ANET 3.00€
Riz gluant noir au lait de coco 2124335381767 3.00€
Riz gluant & la mangue 2V NATEIINENII 6.00€
Riz gluant aux litchis 1N Idud 5.00€
Boi lo-euil (2 boules de coco + lait de coco) Hhaasgning/ladundav 4.00€
Flan thai au taro yiaunvLlian 4.00€
DESSERT FROID Zuufy
Mangue fraiche (selon les saisons) &9 6.00€
Litchis au sirop WA l3EuF 2.70€
Gingembre confits / Nougats Foidfau ; vuu? 2.50€
GLACE lagu
Parfum: vanille, fraise, chocolat : 2 boules : 3,00€ 3 boules : 4,50€
La glace a la piéce: Miss coco / Mystere / Parfait café 5,50€
Citron givré / Coco givré 6.00€
BOISSON : EAUX, SODAS, BIERES
Eau minérale VITTEL ou EVIAN 50 cl / BADOIT 50 cl 3,00 1 litre :4,50
Perrier 50 Cl.. ..o, 3,00
Coca Cola / Coca Zero / Sprit / Tropico / Fanta Mangue fruit du dragon 50 cl 3,00
FuzeTea 40cl 3,00
Jus de fruit Jus de Litchi / Mangue / Mangue25cl........................... 3,00
Jus de coco avec la chaire de jeune noix de coco 28cl 3,00
Biére Thai : SINGHA 33 cl 3,90
Boisson chaude Café / Café décaféiné 1,80
Caf@ NOISEHE. ..ottt 2,50
Café Créme 3,50
Thés : Vert, Menthe, Jasmin.................ooooooiiii . 3,00
Boisson de Soja Chaud 4,00
Thé rouge thai chaud ou froid....................oooli 5,00
APERITIFS
Américano 14,5° (4 cl) DOB............ 3,50
Martini rouge / blanc 14,4° (4 cl) 3,50
Rhum blanc agricole AOC martinique .(4 cl) DILLON ... 3,50
Ricard 45° (4 cl) 3,50
Vodka 37,5° (4 cl) Poliakov............ooooi 3,50
Kir vin blanc (10 cl) 4,50
Whisky J&B 40° (4 Cl). ..o 4,50
Martini gin 37,5° (4 cl)gibsons london dry 4,50
Cocktail maison : Mojito litchis 8,00
DIGESTIFS
Armagnac (bas armagnac AOC Hors d’age 10 ans mini) 40° (4 cl) 6,00
Calvados pays d’auge AOC  Hors d’age 10 ans mini) 40° (4 cl)...... 4,50
Get27  21°(4cl) 3,50

Prix net TTC et service compris
La maison n’accepte pas les chéques

CB a partir de 15€

Nous vous servons exclusivement de la viande bovine d’orig ine France
V= pimenté .

L’abus de I’alcool est dangereux pour la santé. A consommé avec modération



VINS BLANCS  Vvallée de la Loire 75d 375¢cl
Alsace
Alsace AOP Caves de Turckheim Riesling 18,50 13,00
Finesse, rondeur et bel équilibre avec des notes de fruits rouges. Nez p  dominante florale. Robe dune belle couleur jaune clair, i
offre un bouquet dune grande finesse avec des nuances florales et un léger coté citronné. Sa bouche est plaisante et facile avec une belle
vivacité qui le rend agréable, en laissant une impression de fraicheur
Bourgogne
Chablis AOP Domaine du Colombier 26,00 18,00
Ce chablis présente un nez aux notes sucrées pates de fiuits, entre le coing et la poire williams. Apres aération, une touche minérale
silex semble sous jacente. L'attaque en bouche est plus chaude et légérement acidulée avec des saveurs florales et une
finale épices poivrée
VINS ROUGES w4 375
Bordelais € €
Bordeaux supérieur AOP Chateau de Goélane™™* V'™ 20,00 14,00
La robe est pourpre. Le nez dune réelle gourmandise respire les fruits juteux et le cassis. La bouche est souple et rafraichissante. Bel
équilibre fruité sur des tanins soyeux et de tempérament. La finale se signale par son caractére gouteux. A réserver pour les
charcuteries fines, grillades, volailles, viandes rouges, fromages affinés
Cétes de Bourg AOP Chateau du Bousquet % V™ 24,00 16,00
Chéateau du Bousquet arbore une jolie robe rubis aux reflets carmins. Le vin révele un joli nez fruité ol pointe une note de gelée de gro-
seilles et d'épices. La bouche est fine et pleine de caractere. Les tanins sont fondus et les ardmes fruités.-Accompagne
charcuteries fines, volailles, échine de porc braisée, belle entrecéte grillée, cuisine épicée.
Saint Emilion AOP Grande Sommellerie 26,00 17,00
Robe rouge, rubis, nez franc avec des notes de fruits mars et d'épices. La bouche a une attaque franche et nette.
Alsace
Alsace AOP Caves de Turckheim Pinot Noir oty 19,00 13,00
Belle couleur framboise vive, ardmes de fraises et de cerise, tendre, frais,
grillades, salades, poissons
VINS ROSES 75d  375¢cl
Tavel AOP Chateau de Manissy Rosé 20,00 13,00
Une puissance maitisée soutient des ardmes de fruits rouges et vifs, que [on refrouve
en bouche avec une longueur persistante et élégante, dans une harmonie acidité/rondeur.
VINS DU LANGUEDOC ROUSSILLON 14cl  25¢l 50cl 75cl
Les vins avec le label « TERRA VITIS » (Plaisir de vin, Terre vivante) € € € €
TERRA VITIS® 3,50 6 10 14,50
I.G.P Pays d'Oc Domaine de la Clapiére Jardin de Jules ROUGE ’
La robe est violine et soutenue. Le nez est concentré en fruits rouges, noirs et de baton de réglisse et de poivre gris. La bouche est
gourmande et ronde. A déguster avec un plateau de cochonnailles ou une piéce de boeuf
.G.P Pays d'Oc Domaine de la Clapiére Jalade ROSE 4 VTS 350 6 10 1450
La robe est rose étincelante. Le nez est expressif aux senteurs florales. La bouche est gourmande et développe des ardmes de fruits a
chair blanche. Accords mets-vins : Viandes froides; charcuterie, tomates a la mozzarella, poulet basquaise, foie gras, chévre frais
TERRA VITIS' 3,50 6 10 14,50

I.G.P Pays d'Oc Domaine de la Clapiere Figuerette

Belle robe tres pale aux nuances vertes. Nez trés aromatique friand et fruité sur des notes d'agrumes mais aussi de fruits blancs et
verveine fraiche. Sa bouche est ample et généreuse gréce au chardonnay. Le viognier apporte son élégance et son
aromatique et le grenache, de la fraicheur et une parfaite assise. A déguster avec huitres, fromagés de Hollande, tartes
sciées, salade de pates au poulet et au basilic.

Prix net TTC et service compris )
La maison n’accepte pas les chéques V= pimenté .

Nous vous servons exclusivement de la viande bovine d’orig ine France

CB a partir de 15€ L’abus de I’alcool est dangereux pour la santé. A consommé avec modération



Chers client, pour connaitre les allergénes de chaque plat de la carte, Vous pouvez consulter le
tableau a 1’aide de code des plats marqués dans le menu.

La totalité des allergénes majeurs étant manipulés dans 1’établissement, on pourra renseigner un
client sur la présence d’un allergéne majeur dans la recette mais nous ne pouvons pas garantir I’absence
de trace d’allergenes dans I’ensemble de nos plats.

[22.11.2011] [ R | | Journal officiel de I’'Union européenne L304I43|

ANNEXE II
SUBSTANCES OU PRODUITS PROVOQUANT DES ALLERGIES OU INTOLERANCES

1. Céréales contenant du gluten, a savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées, et produits
a base de ces céréales, a I’exception des:

a) sirops de glucose a base de blé, y compris le dextrose (1)
b) maltodextrines a base de blé (1 );
¢) sirops de glucose a base d’orge;
d) céréales utilisées pour la fabrication de distillats alcooliques, y compris d’alcool éthylique d’origine agricole.
2. Crustacés et produits a base de crustacés.
3. (Eufs et produits a base d’ceufs.
4. Poissons et produits a base de poissons, a I’exception de:
a) la gélatine de poisson utilisée comme support pour les préparations de vitamines ou de caroténoides;
b) la gélatine de poisson ou de I’ichtyocolle utilisée comme agent de clarification dans la biére et le vin.
5. Arachides et produits a base d’arachides.
6. Soja et produits a base de soja, a I’exception:
a) de I’huile et de la graisse de soja enti¢rement raffinées (1 );

b)des tocophérols mixtes naturels (E306), du D-alpha-tocophérol naturel, de I’acétate de D-alpha-tocophéryl
naturel et du succinate de D-alpha-tocophéryl naturel dérivés du soja;

c) des phytostérols et esters de phytostérol dérivés d’huiles végétales de soja;
d) de I’ester de stanol végétal produit a partir de stérols dérivés d’huiles végétales de soja.
7. Lait et produits a base de lait (y compris le lactose), a I’exception:

a) du lactosérum utilisé pour la fabrication de distillats alcooliques, y compris d’alcool éthylique d’origine
agricole;

b) du lactitol.

8. Fruits & coque, a savoir: amandes (Amygdalus communis L.), noisettes (Corylus avellana), noix (Juglans regia), noix
de cajou (Anacardium occidentale), noix de pécan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], noix du Brésil
(Bertholletia excelsa), pistaches (Pistacia vera), noix de Macadamia ou du Queensland (Macadamia ternifolia), et
produits a base de ces fruits, a 1’exception des fruits a coque utilisés pour la fabrication de distillats alcooliques, y
compris d’alcool éthylique d’origine agricole.

9. Céleri et produits a base de céleri.

10. Moutarde et produits a base de moutarde.

Prix net TTC et service compris Nous vous servons exclusivement de la viande bovine d’orig ine France

La maison n’accepte pas les chéques V= pimenté .
CB a partir de 15€ L’abus de I’alcool est dangereux pour la santé. A consommé avec modération



12. Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/litre en termes de SO 2 total pour les
produits proposés préts a consommer ou reconstitués conformément aux instructions du fabricant.

13. Lupin et produits a base de lupin.

14. Mollusques et produits a base de mollusques.

(') Et les produits dérivés, dans la mesure ou la transformation qu’ils ont subie n’est pas
susceptible d’élever le niveau d’allergénicité évalué par I’Autorité pour le produit de base dont
ils sont dérivés.

g%é 8% E':gé’ﬁn%gﬁé 8% ’§'z§§8n§

8 |ldjola|<|a|a|& |0 |2 |8 |a |3 [2|8 |O|0 |0 |a|<|a|g|&= |0 = |8 |a |3 |

El X X BAg

E2 X X L5

Vi X L6

V2 X X CR4 X

Y1 X BA4 X

Y2 X BAP4

Y3 GIN4 X

Y5 X L3 X

Y6 X L2 X X

Y7 X CR3 X

Y8 X BAP3 X

Y9 BA6 X

Y10 BAP6 X

S1 GIN6 X

S2 L1 X

S3 X CR7

S4 X RS

S5 X RN

S8 X X RG

S11 B1 X X |x

S12 BIB X X |x

S13 X BIC X |x X |x

S14 X B2 X |x X |x

CR2 B3 X X |x

BA2 B6 X X

BAP2 B7 X

L4 X B8 X |x

GIN2 B9 X

CR1 B10 X

BAl Bl11

BAP1 B13 |x X X

GIN1 B16

SATI1 X B16G X X
Prix net TTC et service compris Nous vous servons exclusivement de la viande bovine d’orig ine France
La maison n’accepte pas les chéeques V= pimenté .

CB a partir de 15€ L’abus de I’alcool est dangereux pour la santé. A consommé avec modération




